
  
Salaires minimums par (sous-)commission paritaire 
  
Commission paritaire 3300004: soins infirmiers à domicile 
En vigueur au 01/12/2012 (Dernière actualisation de la page 24/10/2014) 
Ce sous-secteur n'est pas une sous-commission paritaire officielle. Cependant, les données

salariales sont reprises dans les CCT sectorielles de la commission paritaire officielle (CP 330).

1. REGIME (sur base hebdomadaire): 38h
1.1. : Travailleurs fournissant généralement un travail manuel 

1.1.1. : Personnel ouvrier

1.1.1.1. : Salaire horaire avec allocation de résidence
 

AGE/<br>AN
CIENNETE

CATEGORIE
1

<br>(Echelle
de

rémunération
barémique

1.12)

2
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.14)

3
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.22)

4
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.26)

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

-18 ans 10.0090 9.9929 10.5723 10.7903
0 anc. 10.3738 10.5402 11.1195 11.3375

1 11.2182 11.2182 11.9926 12.2106
2 11.2756 11.5194 12.1015 12.3253
3 11.3330 11.6255 12.2105 12.4401
4 11.3904 11.7317 12.3195 12.5548
5 11.4478 11.8378 12.4284 12.6696
6 11.5051 11.9440 12.5374 12.7843
7 11.5625 12.0501 12.6464 12.8991
8 11.6199 12.1563 12.7553 13.0138
9 11.6773 12.2624 12.8643 13.1286
10 12.0306 12.6670 13.3110 13.4323
11 12.0880 12.7961 13.3260 13.5699
12 12.1454 12.9251 13.4284 13.7076
13 12.2028 13.0541 13.5604 13.8452
14 12.2602 13.1832 13.6923 13.9829
15 12.3176 13.3122 13.8243 14.1205
16 12.3750 13.3259 13.9562 14.2582
17 12.4324 13.4239 14.0882 14.3958
18 12.4897 13.5529 14.2201 14.5335
19 12.5471 13.6819 14.3521 14.6711
20 12.6045 13.8110 14.4841 14.8088
21 12.6619 13.9400 14.6160 14.9464



1.1.1.2. : Salaire horaire avec allocation de foyer
 

22 12.7193 14.0690 14.7479 15.0009
23 12.7767 14.1981 14.8799 15.0752
24 12.8341 14.3271 14.9954 15.2129
25 12.8915 14.4562 15.0053 15.3505
26 12.9489 14.5852 15.1292 15.4882
27 13.0062 14.7143 15.2612 15.6258
28 13.0062 14.8433 15.3931 15.7635
29 13.0062 14.9724 15.5250 15.9031
30 13.0062 14.9724 15.5250 15.9031
31 13.0062 14.9724 15.5250 15.9031

AGE/<br>AN
CIENNETE

ECHELLES DE REMUNERATION
1

<br>(Echelle
de

rémunération
barémique

1.12)

2
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.14)

3
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.22)

4
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.26)

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

-18 ans 10.3020 10.2859 10.8653 11.0833
0 anc. 10.6668 10.8332 11.4125 11.6305

1 11.5112 11.5112 12.2856 12.5036
2 11.5686 11.8124 12.3945 12.6183
3 11.6260 11.9185 12.5035 12.7331
4 11.6834 12.0247 12.6125 12.8478
5 11.7408 12.1308 12.7214 12.9626
6 11.7981 12.2370 12.8304 13.0773
7 11.8555 12.3431 12.9394 13.1921
8 11.9129 12.4493 13.0483 13.3068
9 11.9703 12.5554 13.1573 13.4216
10 12.3236 12.9600 13.6040 13.6291
11 12.3810 13.0891 13.6189 13.6394
12 12.4384 13.2181 13.6288 13.8541
13 12.4958 13.3471 13.7069 13.9917
14 12.5532 13.4762 13.8388 14.1294
15 12.6106 13.6052 13.9708 14.2670
16 12.6680 13.6188 14.1027 14.4047
17 12.7254 13.6285 14.2347 14.5423
18 12.7827 13.6994 14.3666 14.6800
19 12.8401 13.8284 14.4986 14.8176
20 12.8975 13.9575 14.6306 14.9553
21 12.9549 14.0865 14.7625 15.0929
22 13.0123 14.2155 14.8944 15.1474
23 13.0697 14.3446 15.0264 15.1576
24 13.1271 14.4736 15.1419 15.2129
25 13.1845 14.6027 15.1518 15.3505



1.2. : Travailleurs fournissant un travail principalement intellectuel

1.2.1. : Personnel administratif

1.2.1.1. : Salaire mensuel avec allocation de résidence
 

26 13.2419 14.7317 15.1617 15.4882
27 13.2992 14.8608 15.2612 15.6258
28 13.2992 14.9898 15.3931 15.7635
29 13.2992 15.1189 15.5250 15.9031
30 13.2992 15.1189 15.5250 15.9031
31 13.2992 15.1189 15.5250 15.9031

AGE/<br>A
NCIENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Echell
e de

rémunérati
on

barémique
1.22)

2
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.26)

3
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.50)

4
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.43-1.55)

5
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.55-1.61-

1.77)
0 anc. =

<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>23 ans
minimum

-18 ans 1732.48 1776.79 1774.22
0 anc. 1831.01 1866.90 1902.99 2104.67 2252.75

1 1974.77 2010.66 2059.18 2236.74 2414.97
2 1992.71 2029.56 2076.58 2236.74 2414.97
3 2010.66 2048.46 2093.97 2272.79 2470.38
4 2028.60 2067.35 2111.37 2272.79 2470.38
5 2046.54 2086.25 2128.77 2320.85 2535.02
6 2064.49 2105.15 2170.82 2320.85 2535.02
7 2082.43 2124.04 2194.28 2607.21 2889.02
8 2100.37 2142.94 2230.79 2607.21 2889.02
9 2118.32 2161.84 2272.84 2680.73 2962.54

10 2191.88 2211.85 2362.95 2729.73 3011.54
11 2194.34 2234.51 2405.00 2803.24 3085.06
12 2211.21 2257.18 2447.05 2803.24 3085.06
13 2232.94 2279.84 2470.54 2876.76 3158.57
14 2254.67 2302.51 2507.02 2876.76 3158.57
15 2276.40 2325.18 2549.07 2950.27 3232.08
16 2298.12 2347.84 2591.12 2950.27 3485.31
17 2319.85 2370.51 2633.76 3023.79 3558.82
18 2341.58 2393.18 2676.64 3023.79 3558.82
19 2363.30 2415.84 2719.51 3097.30 3632.33
20 2385.04 2438.51 2762.39 3097.30 3632.33
21 2406.76 2461.18 2805.27 3170.81 3705.85
22 2428.49 2470.14 2848.15 3170.81 3705.85
23 2450.22 2482.39 2891.02 3244.33 3779.36
24 2469.24 2505.05 2933.90 3244.33 3779.36
25 2470.87 2527.72 2976.78 3317.84 3852.88



1.2.1.2. : Salaire mensuel avec allocation de foyer
 

26 2491.27 2550.39 3019.65 3317.84 3852.88
27 2513.00 2573.05 3062.53 3391.35 3926.39
28 2534.73 2595.72 3105.40 3391.35 3926.39
29 2556.46 2618.71 3148.28 3391.35 3926.39
30 2556.46 2618.71 3148.28 3391.35 3926.39
31 2556.46 2618.71 3148.28 3391.35 3926.39

AGE/<br>A
NCIENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Echell
e de

rémunérati
on

barémique
1.22)

2
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.26)

3
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.50)

4
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.43-1.55)

5
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.55-1.61-

1.77)
0 anc. =

<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>23 ans
minimum

-18 ans 1780.73 1825.04 1822.47
0 anc. 1879.26 1915.15 1951.24 2152.92 2276.87

1 2023.02 2058.91 2107.43 2260.86 2439.09
2 2040.96 2077.81 2124.83 2260.86 2439.09
3 2058.91 2096.71 2142.22 2296.91 2494.50
4 2076.85 2115.60 2159.62 2296.91 2494.50
5 2094.79 2134.50 2177.02 2344.97 2535.02
6 2112.74 2153.40 2219.07 2344.97 2535.02
7 2130.68 2172.29 2242.53 2607.21 2889.02
8 2148.62 2191.19 2254.91 2607.21 2889.02
9 2166.57 2210.09 2296.96 2680.73 2962.54

10 2240.13 2244.27 2387.07 2729.73 3011.54
11 2242.59 2245.96 2429.12 2803.24 3085.06
12 2244.21 2281.30 2471.17 2803.24 3085.06
13 2257.06 2303.96 2494.66 2876.76 3158.57
14 2278.79 2326.63 2507.02 2876.76 3158.57
15 2300.52 2349.30 2549.07 2950.27 3232.08
16 2322.24 2371.96 2591.12 2950.27 3485.31
17 2343.97 2394.63 2633.76 3023.79 3558.82
18 2365.70 2417.30 2676.64 3023.79 3558.82
19 2387.42 2439.96 2719.51 3097.30 3632.33
20 2409.16 2462.63 2762.39 3097.30 3632.33
21 2430.88 2485.30 2805.27 3170.81 3705.85
22 2452.61 2494.26 2848.15 3170.81 3705.85
23 2474.34 2495.96 2891.02 3244.33 3779.36
24 2493.36 2505.05 2933.90 3244.33 3779.36
25 2495.00 2527.72 2976.78 3317.84 3852.88
26 2496.62 2550.39 3019.65 3317.84 3852.88
27 2513.00 2573.05 3062.53 3391.35 3926.39
28 2534.73 2595.72 3105.40 3391.35 3926.39



1.2.2. : Personnel technique et paramédical

1.2.2.1. : Salaire mensuel avec allocation de résidence
 

29 2556.46 2618.71 3148.28 3391.35 3926.39
30 2556.46 2618.71 3148.28 3391.35 3926.39
31 2556.46 2618.71 3148.28 3391.35 3926.39

AGE/<br>A
NCIENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Echell
e de

rémunérati
on

barémique
1.22)

2
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.35)

3
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.40-1.57)

4
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.43-1.55)

5
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.55-1.61-

1.77)
0 anc. =

<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>23 ans
minimum

-18 ans 1732.48
0 anc. 1831.01 1984.02 2032.58 2104.67 2252.75

1 1974.77 2127.79 2182.77 2236.74 2414.97
2 1992.71 2146.69 2182.77 2236.74 2414.97
3 2010.66 2165.58 2194.73 2272.79 2470.38
4 2028.60 2184.48 2194.73 2272.79 2470.38
5 2046.54 2179.28 2230.75 2320.85 2535.02
6 2064.49 2198.15 2230.75 2320.85 2535.02
7 2082.43 2217.05 2494.99 2607.21 2889.02
8 2100.37 2235.94 2494.99 2607.21 2889.02
9 2118.32 2254.84 2531.04 2680.73 2962.54

10 2191.88 2328.99 2579.09 2729.73 3011.54
11 2194.34 2351.65 2627.64 2803.24 3085.06
12 2211.21 2374.32 2627.64 2803.24 3085.06
13 2232.94 2396.98 2676.65 2876.76 3158.57
14 2254.67 2419.65 2676.65 2876.76 3158.57
15 2276.40 2442.32 2725.65 2950.27 3232.08
16 2298.12 2464.98 2725.65 2950.27 3485.31
17 2319.85 2470.42 2774.66 3023.79 3558.82
18 2341.58 2486.20 2774.66 3023.79 3558.82
19 2363.30 2508.87 2823.67 3097.30 3632.33
20 2385.04 2531.53 2823.67 3097.30 3632.33
21 2406.76 2554.20 2872.67 3170.81 3705.85
22 2428.49 2576.86 2872.67 3170.81 3705.85
23 2450.22 2599.53 2921.68 3244.33 3779.36
24 2469.24 2622.60 2921.68 3244.33 3779.36
25 2470.87 2645.72 2970.69 3317.84 3852.88
26 2491.27 2668.84 2970.69 3317.84 3852.88
27 2513.00 2691.95 3019.69 3391.35 3926.39
28 2534.73 2715.07 3019.69 3391.35 3926.39
29 2556.46 2738.19 3068.70 3391.35 3926.39



1.2.2.2. : Salaire mensuel avec allocation de foyer
 

30 2556.46 2738.19 3068.70 3391.35 3926.39
31 2556.46 2738.19 3117.71 3391.35 3926.39

AGE/<br>A
NCIENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Echell
e de

rémunérati
on

barémique
1.22)

2
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.35)

3
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.40-1.57)

4
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.43-1.55)

5
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.55-1.61-

1.77)
0 anc. =

<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>23 ans
minimum

-18 ans 1780.73
0 anc. 1879.26 2032.27 2080.83 2152.92 2276.87

1 2023.02 2176.04 2231.02 2260.86 2439.09
2 2040.96 2194.94 2231.02 2260.86 2439.09
3 2058.91 2213.83 2242.98 2296.91 2494.50
4 2076.85 2232.73 2242.98 2296.91 2494.50
5 2094.79 2241.81 2254.87 2344.97 2535.02
6 2112.74 2243.23 2254.87 2344.97 2535.02
7 2130.68 2244.66 2496.91 2607.21 2889.02
8 2148.62 2260.06 2496.91 2607.21 2889.02
9 2166.57 2278.96 2531.04 2680.73 2962.54

10 2240.13 2353.11 2579.09 2729.73 3011.54
11 2242.59 2375.77 2627.64 2803.24 3085.06
12 2244.21 2398.44 2627.64 2803.24 3085.06
13 2257.06 2421.10 2676.65 2876.76 3158.57
14 2278.79 2443.77 2676.65 2876.76 3158.57
15 2300.52 2466.44 2725.65 2950.27 3232.08
16 2322.24 2489.10 2725.65 2950.27 3485.31
17 2343.97 2494.54 2774.66 3023.79 3558.82
18 2365.70 2496.25 2774.66 3023.79 3558.82
19 2387.42 2508.87 2823.67 3097.30 3632.33
20 2409.16 2531.53 2823.67 3097.30 3632.33
21 2430.88 2554.20 2872.67 3170.81 3705.85
22 2452.61 2576.86 2872.67 3170.81 3705.85
23 2474.34 2599.53 2921.68 3244.33 3779.36
24 2493.36 2622.60 2921.68 3244.33 3779.36
25 2495.00 2645.72 2970.69 3317.84 3852.88
26 2496.62 2668.84 2970.69 3317.84 3852.88
27 2513.00 2691.95 3019.69 3391.35 3926.39
28 2534.73 2715.07 3019.69 3391.35 3926.39
29 2556.46 2738.19 3068.70 3391.35 3926.39
30 2556.46 2738.19 3068.70 3391.35 3926.39
31 2556.46 2738.19 3117.71 3391.35 3926.39



1.2.3. : Personnel soignant et infirmier

1.2.3.1. : Salaire mensuel avec allocation de résidence
 

AGE/<b
r>ANCI
ENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.26)

2
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.35)

3
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.40-

1.57)

4
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.43-

1.55)

5
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.55-

1.61-
1.77)

6
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.55-

1.61-
1.77 + 2

ans)

7
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.78)

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>20

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m
-18 ans 1776.79
0 anc. 1866.90 1984.02 2032.58 2104.67 2252.75 2414.97 2873.56

1 2010.66 2127.79 2182.77 2236.74 2414.97 2470.38 2987.34
2 2029.56 2146.69 2182.77 2236.74 2414.97 2470.38 2987.34
3 2048.46 2165.58 2194.73 2272.79 2470.38 2535.02 3070.50
4 2067.35 2184.48 2194.73 2272.79 2470.38 2535.02 3070.50
5 2086.25 2179.28 2230.75 2320.85 2535.02 2889.02 3153.65
6 2105.15 2198.15 2230.75 2320.85 2535.02 2889.02 3153.65
7 2124.04 2217.05 2494.99 2607.21 2889.02 2962.54 3236.80
8 2142.94 2235.94 2494.99 2607.21 2889.02 3010.70 3236.80
9 2161.84 2254.84 2531.04 2680.73 2962.54 3085.06 3319.95
10 2211.85 2328.99 2579.09 2729.73 3011.54 3085.06 3368.96
11 2234.51 2351.65 2627.64 2803.24 3085.06 3158.57 3452.11
12 2257.18 2374.32 2627.64 2803.24 3085.06 3158.57 3452.11
13 2279.84 2396.98 2676.65 2876.76 3158.57 3232.08 3535.27
14 2302.51 2419.65 2676.65 2876.76 3158.57 3485.31 3535.27
15 2325.18 2442.32 2725.65 2950.27 3232.08 3558.82 3618.42
16 2347.84 2464.98 2725.65 2950.27 3485.31 3558.82 3618.42
17 2370.51 2470.42 2774.66 3023.79 3558.82 3632.33 3701.58
18 2393.18 2486.20 2774.66 3023.79 3558.82 3632.33 3701.58
19 2415.84 2508.87 2823.67 3097.30 3632.33 3705.85 3784.73
20 2438.51 2531.53 2823.67 3097.30 3632.33 3705.85 3784.73
21 2461.18 2554.20 2872.67 3170.81 3705.85 3779.36 3867.88
22 2470.14 2576.86 2872.67 3170.81 3705.85 3779.36 3867.88
23 2482.39 2599.53 2921.68 3244.33 3779.36 3852.88 3951.03
24 2505.05 2622.60 2921.68 3244.33 3779.36 3852.88 3951.03
25 2527.72 2645.72 2970.69 3317.84 3852.88 3926.39 4034.19
26 2550.39 2668.84 2970.69 3317.84 3852.88 3926.39 4034.19
27 2573.05 2691.95 3019.69 3391.35 3926.39 3926.39 4117.34
28 2595.72 2715.07 3019.69 3391.35 3926.39 3926.39 4117.34
29 2618.71 2738.19 3068.70 3391.35 3926.39 3926.39 4117.34



1.2.3.2. : Salaire mensuel avec allocation de foyer
 

30 2618.71 2738.19 3068.70 3391.35 3926.39 3926.39 4117.34
31 2618.71 2738.19 3117.71 3391.35 3926.39 3926.39 4117.34

AGE/<b
r>ANCI
ENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.26)

2
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.35)

3
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.40-

1.57)

4
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.43-

1.55)

5
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.55-

1.61-
1.77)

6
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.55-

1.61-
1.77 + 2

ans)

7
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.78)

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>20

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m
-18 ans 1825.04
0 anc. 1915.15 2032.27 2080.83 2152.92 2276.87 2439.09 2873.56

1 2058.91 2176.04 2231.02 2260.86 2439.09 2494.50 2987.34
2 2077.81 2194.94 2231.02 2260.86 2439.09 2494.50 2987.34
3 2096.71 2213.83 2242.98 2296.91 2494.50 2535.02 3070.50
4 2115.60 2232.73 2242.98 2296.91 2494.50 2535.02 3070.50
5 2134.50 2241.81 2254.87 2344.97 2535.02 2889.02 3153.65
6 2153.40 2243.23 2254.87 2344.97 2535.02 2889.02 3153.65
7 2172.29 2244.66 2496.91 2607.21 2889.02 2962.54 3236.80
8 2191.19 2260.06 2496.91 2607.21 2889.02 3010.70 3236.80
9 2210.09 2278.96 2531.04 2680.73 2962.54 3085.06 3319.95
10 2244.27 2353.11 2579.09 2729.73 3011.54 3085.06 3368.96
11 2245.96 2375.77 2627.64 2803.24 3085.06 3158.57 3452.11
12 2281.30 2398.44 2627.64 2803.24 3085.06 3158.57 3452.11
13 2303.96 2421.10 2676.65 2876.76 3158.57 3232.08 3535.27
14 2326.63 2443.77 2676.65 2876.76 3158.57 3485.31 3535.27
15 2349.30 2466.44 2725.65 2950.27 3232.08 3558.82 3618.42
16 2371.96 2489.10 2725.65 2950.27 3485.31 3558.82 3618.42
17 2394.63 2494.54 2774.66 3023.79 3558.82 3632.33 3701.58
18 2417.30 2496.25 2774.66 3023.79 3558.82 3632.33 3701.58
19 2439.96 2508.87 2823.67 3097.30 3632.33 3705.85 3784.73
20 2462.63 2531.53 2823.67 3097.30 3632.33 3705.85 3784.73
21 2485.30 2554.20 2872.67 3170.81 3705.85 3779.36 3867.88
22 2494.26 2576.86 2872.67 3170.81 3705.85 3779.36 3867.88
23 2495.96 2599.53 2921.68 3244.33 3779.36 3852.88 3951.03
24 2505.05 2622.60 2921.68 3244.33 3779.36 3852.88 3951.03
25 2527.72 2645.72 2970.69 3317.84 3852.88 3926.39 4034.19
26 2550.39 2668.84 2970.69 3317.84 3852.88 3926.39 4034.19
27 2573.05 2691.95 3019.69 3391.35 3926.39 3926.39 4117.34
28 2595.72 2715.07 3019.69 3391.35 3926.39 3926.39 4117.34
29 2618.71 2738.19 3068.70 3391.35 3926.39 3926.39 4117.34



1.2.3.3. : Complément de fonction
Montant mensuel accordé aux infirmier(eres) chef aux barèmes 1.78, 1.78a, 1.78s et 1.80 ainsi
qu'aux chefs de service paramédicaux aux mêmes barèmes et aux infirmiers(es) chef de service
et au personnel paramédical chef de service assimilé classé dans les barèmes 1.79 et 1.00 qui
ont une ancienneté barémique de 18 ans et plus. 
 
Le même complément de fonction sera octroyé aux infirmiers(eres) chef à la catégorie barémique
7 du personnel infirmier prévu dans la convention collective de travail du 7 décembre 2000
[<i>83.936</i>] concernant l'harmonisation des échelles salariales barémiques pour le personnel
du secteur des soins infirmiers à domicile avec les échelles salariales barémiques pour le
personnel des hôpitaux privés, ayant atteint une ancienneté barémique de 18 ans ou plus. 
 
Le même complément de fonction sera octroyé aux infirmiers(eres) chef, aux paramédicaux / chef
de service y assimilés et aux coordinateurs infirmiers qui sont désignés en tant que tels dans les
homes pour personnes âgées, les maisons de repos et de soins et les centres de soins de jour,
pour autant qu'ils répondent à la condition d'ancienneté barémique de 18 ans. 
 
  

 

1.3. : Salaire minimum garanti 
Montant mensuel. 
 
Cette rémunération comprend l'allocation de foyer ou de résidence. 

 

30 2618.71 2738.19 3068.70 3391.35 3926.39 3926.39 4117.34
31 2618.71 2738.19 3117.71 3391.35 3926.39 3926.39 4117.34

78.19

AGE
21 ans 1724.17
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